NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

49-00056 15+3526,00 2.602,12BIDON 5L. 190x130x280 mm LIV. NATUR

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

20.422,99

20.422,99 24.711,824288,830,000,00

Veinticuatro mil setecientos once pesos con  82/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00